МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

АДМИНИСТРАЦИЯ УРБАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 с. Кахун
361304,КБР, Урванский район, с. Кахун, ул. Октябрьская, 100 Факс 70-3-46, Тел* (НН66-35) 70-3-46

■■■Hi  li I 1 ..................... г п г  г I - - 1 Г ’

П РИ КА З
от 27.08.2024 г. • Д9 216/1

Об утверждении программ и зачислении, в заявленные группы обучения, детей на
программы по дополнительному образованию в рамках Проекта "Успех каждого ребёнка
-  "Новые места" и в рамках федерального проекта "Современная школа"
национального проекта "Образование" -  "Точка роста".

На основании заявлений родителей и имеющихся сертификатов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить дополнительные общеобразовательные программы
центра образования цифрового и гуманитарного профилей "Точка роста" и "Успех

каждого ребёнка"- "Новые места":
1. Дополнительная общеразвивающая программа "LEGO-конструирование"
2. Дополнительная общеразвивающая программа "1Тишник"
3. Дополнительная общеразвивающая программа "Клуб любителей виар"
4. Дополнительная общеразвивающая программа "Занавес1'
5. Дополнительная общеразвивающая программа "Школьный театр Занавес"
6. Дополнительная общеразвивающая программа "МультиПоиск"
7. Дополнительная общеразвивающая программа " Юный волонтер"
8. Дополнительная общеразвивающая программа "Квадрокоптеры"
9. Дополнительная общеразвивающая программа "Азбука детской безопасности"
10. Дополнительная общеразвивающая программа "Юный журналист"
И . Дополнительная общеразвивающая программа "Спортивный туризм"
12. Дополнительная общеразвивающая программа "Проектная мастерская"
13. Дополнительная общеразвивающая программа "Оказание первой помощи"
14. Дополнительная общеразвивающая программа "Мини-футбол"
15. Дополнительная общеразвивающая программа "Проектная Мастерская"
16. Дополнительная общеразвивающая программа "Футбол"
17. Дополнительная общеразвивающая программа "Футбол-2"
18. Дополнительная общеразвивающая программа "«Школьный Театр "Первые роли'
19. Дополнительная общеразвивающая программа "Юный шахматист"
20. Дополнительная общеразвивающая программа "«ШКОЛЬНЫЙ ТЕАТР»"
21. Дополнительная общеразвивающая программа "Азбука туризма"
22. Дополнительная общеразвивающая программа "Музейное дело"
23. Дополнительная общеразвивающая программа "Родные истоки"
24. Дополнительная общеразвивающая программа "Волонтерское движение"
25. Дополнительная общеразвивающая программа "чудо лобзик"
26. Дополнительная общеразвивающая программа "Бисероплетение"

27. Дополнительная общеразвивающая программа "Туризм"
28. Дополнительная общеразвивающая программа ". Шахматист+"
29. Дополнительная общеразвивающая программа "Оригами"
30. Дополнительная общеразвивающая программа "Компьютерная грамотность”

1. Сформировать группы обучения (прил 1).

2. Зачислить в заявленные группы обучения с 01.09.2024 года следующих детей:
1-4 классы -  140 обучающихся;
5-9 классы -  235 обучающихся;
10-11 класс -  30 обучающийся.

3. Контроль над исполнением
Шибзухову ТА-

Руководитель организации

С приказом ознакомлена:

f

Л

Щф yv'>. Г

данного приказа возложить на педагога организатора

(должность)
/Гетокова Р.Ю./

(расшифровка подписи)

Щибзухова ТА.